

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 5261**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 21/02/2024**

Señor(es): COLEGIO INMACULADA DE LOURDES

Vendedor: MARIA ALEJANDRA ARAQUE

Atención a:

Proyecto:

Giro: KINDER

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265072437	CARPETA GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 colo	2		\$1.990		\$3.980
9788494339608	CUENTOS MIS AMIGOS LOS CACHORROS	2		\$2.900		\$5.800
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.990		\$1.990
7891153020198	TEMPERA GUACHE ACRILEX 250ML BLANCO	3		\$1.900		\$5.700
7807210028618	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL	1		\$4.900		\$4.900
12	PINCEL 12 PLANO	1		\$1.290		\$1.290
8	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.990		\$1.990
8000144390496	DIDO BIZ MASAS 4 POTES COLOR	1		\$4.900		\$4.900
7807265021473	PALOS HELADOS JUMBO NATURAL 50 unidades	1		\$1.290		\$1.290
4100017588006	PALOS HELADOS JUMBO COLOR FULTONS	1		\$990		\$990
5690161323831	POMPONES BLANCOS MOTARRO 20 PIEZAS	1		\$990		\$990
10229	SOBRE TERMOLAMINADO	10		\$590		\$5.900
h1690	HOJAS OFICIO x 100unidades	3		\$1.690		\$5.070
3148950123183	BLOCK DE DIBUJO ARTISTICO MEDIUM 99 1/8 GRANO FINO 140 GRS. 12 HOJAS CANSON	1		\$1.900		\$1.900
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$250		\$250
3100003938151	PLUMON DE PIZARRA NEGRO FULTONS	2		\$690		\$1.380
7453010000561	PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER	1		\$690		\$690
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
980990820042	AGUJA LANA PLASTICA X3 NILSA	1		\$490		\$490
5690166093746	GLOBOS AZULES 25 UNIDADES	1		\$990		\$990
7807219005337	COLA FRIA LAVABLE 250GRS. ADIX	1		\$1.290		\$1.290
7804656453363	USATAPE MASKING 36MM X 40M	1		\$1.990		\$1.990
6970880593555	LUPA JM 75MM DIAMETRO 5X AUMENTO EXTRA RESISTENTE	1		\$1.900		\$1.900
3154144643108	TIJERA PARA ZURDOS.MAPED.13CM	1		\$1.290		\$1.290
5690161337258	ROMPE CABEZA MADERA	1		\$2.900		\$2.900
8802010426052	CUADERNO COLLEGE CROQUIS 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$200		\$200
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.290		\$1.290
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$200		\$200

**OBSERVACIONES:**

DESCU. AFECTO 0 %	\$0	\$1.290
DESCU. EXENTO	\$0	\$200
NETO AFECTO	\$56.723	\$1.290
NETO EXENTO	\$0	\$200
IVA 19 %	\$10.777	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
<b>TOTAL</b>	<b>\$67.500</b>	